
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА TAMBOBCKOM ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2024 г. Мичуринск № 2500

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 07.11.2022 № 2218 «О комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

города Мичуринска Тамбовской области» (с изменениями, внесенными

постановлениями от 07.02.2023 № 238, от 24.01.2024 № 130)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

21.12.1994 No 68—ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуа—

ций природного и техногенного характера» (в редакции от 30.12.2021

№ 459-03), Постановлением Правительства Российской Федерации от

30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и лик—

видации чрезвычайных ситуаций» и в связи с кадровыми изменениями админи—

страция города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичурин—

ска Тамбовской области от 07.11.2022 № 2218 «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

города Мичуринска Тамбовской области», изложив приложение № 3 «Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспе—

чению пожарной безопасности города Мичуринска Тамбовской области» (с из—

менениями, внесенными постановлениями OT 07.02.2023 № 238, от 24.01.2024

№ 130) в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению,.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет—

сайте администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на перво—

го заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области

Михайлова А.А.

Временно исполняющий полномочия главы

города Мичуринска Тамбовской области А.А. Михайлов



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города

от 04.10.2024 № 2500

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

oT 07.11.2022 No 2218

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности города Мичуринска

Тамбовской области

ФИО

Дмитрий Александрович

Занимаемая должность

п/п

1 2 3

1 Харников глава города Мичуринска Тамбовской области,

Максим Викторович _ председатель комиссии

2 Михайлов первый заместитель главы администрации го—

Алексей Анатольевич рода, первый заместитель председателя комис—

сии

3 Блинников начальник управления городского хозяйства

Алексей Владимирович администрации города, заместитель председа—

теля комиссии

4 Мелехов начальник отдела гражданской обороны и чрез—

Дмитрий Александрович вычайных ситуаций администрации города, за—

меститель председателя комиссии

Э Громов начальник пожарной спасательной части №7

Евгений Алексеевич — пожарно—спасательного отряда федеральной

противопожарной службы Государственной

противопожарной службы Главного управле—

ния МЧС России по Тамбовской области, заме—

ститель председателя комиссии (по согласова—

нию)

6 Григоревский ведущий специалист отдела гражданской о0бо—

Алексей Викторович роны и чрезвычайных ситуаций администра—

ции города, секретарь комиссии

члены комиссии;:

7 Агафонов директор Мичуринского филиала акционерного

общества «Тамбовская сетевая компания» (по



согласованию)

Илья Евгеньевич

8 Голобурдин директор акционерного общества «1 азпром га—
Анатолий зораспределение Тамбов» в поселке Коммунар

Александрович (по согласованию)

9 Горлов Председатель Мичуринского городского Совета
Константин Николаевич депутатов Тамбовской области (по согласова—

1285120)

10 Гусев директор муниципального бюджетного учреж—
Алексей Александрович дения «Спецавтохозяйство» города _Мичу—

ринска Тамбовской области

1] Гутман директор муниципального бюджетного учреж—
Татьяна Николаевна . дения «Управление пассажирскими перевозка—

ми города Мичуринска»

12 Тегенев начальник отдела Министерства внутренних

Игорь Александрович Дел Российской Федерации по городу Мичу—

ринску (по согласованию)

13 Кулешов главный врач Тамбовского областного государ—
Владимир Алексеевич ственного бюджетного учреждения здравоохра—

нения «Городская больница им. С.С. Брюхонен—

ко города Мичуринска» (по согласованию)

14 Топильский директор муниципального бОюджетного учреж—
Игорь Владимирович дения «Аварийно—спасательный отряд города

Мичуринска»

15 Макаров заместитель главы администрации города — на—

Максим Александрович чЧальник финансового управления администра—

ции города

16 Осипова начальник отдела по развитию малого и сред—

Наталия Валерьевна Hero бизнеса администрации города

17 Пономарев начальник территориального отдела Федераль—
Юрий Николаевич ной службы по надзору в сфере защиты прав

потребителей и благополучия человека в городе

Мичуринске, Мичуринском, Петровском, Пер—

вомайском, Никифоровском и Староюрьевском

районах (по согласованию)

18 Поляков начальник территориального отдела надзорной
деятельности по городу Мичуринску и Мичу—

ринскому району управления надзорной дея—

тельности и профилактической работы главно—

го управления Министерства Российской Фе—.

дерации по делам гражданской обороны, чрез—

вычайным ситуациям и ликвидации послед—

ствий стихийных бедствий по Тамбовской 00-

ласти (по согласованию)


